
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL SUTIKIMO PERIMTI IŠ NACIONALINĖS MOKĖJIMO AGENTŪROS PRIE 
ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS KOMPIUTERINĘ TECHNIKĄ IR ATSAKINGO 
ASMENS ĮGALIOJIMO PASIRAŠYTI  PRIĖMIMO- PERDAVIMO AKTĄ 

 
2007 m. vasario 9 d. Nr.TS-1.11 

Rokiškis 
 
     Įgyvendindama Valstybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo 
teise tvarką, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d. nutarimu Nr. 16 
(Žin. 2001, Nr. 3-48; Nr. 13-504) ir vadovaudamasi Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės 
ūkio ministerijos 2007 m. sausio 9 d. raštu Nr. BR6-(11.9)-671 “Dėl kompiuterinės technikos 
perdavimo panaudai”, Rokiškio rajono savivaldybės taryba nusprendžia: 
 1. Sutikti perimti iš Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos laikinai 
valdyti ir naudotis panaudos pagrindais Agentūrai priklausančius 11 kompiuterinės įrangos 
komplektų, kurie šiuo metu saugomi Juodupės, Jūžintų, Kamajų, Kazliškio, Kriaunų, Obelių, 
Pandėlio, Panemunėlio, Rokiškio kaimiškojoje ir Rokiškio miesto seniūnijose. 
 2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių Virginijų Strazdą 
dalyvauti kompiuterinės technikos perdavime bei pasirašyti priėmimo – perdavimo aktą.  
 
 
 
 
Savivaldybės meras                                                                               Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Anicetas Kačinskas, 51262 
 


